
 

2021年 2月 

 

お取引先 各位 

 

株式会社イノメディックス  

代表取締役 二之宮 義泰 

 

 

鋼製小物 一部製品の規格訂正について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2017 年より数回にわたりおしらせしております弊社鋼製小物製品の販売中止の

ご案内につきまして、一部継続販売品の規格形状に誤りがございました。深くお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。引き続きお引き立て

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

 
 

記 

 

対象製品：H2011剥離鉗子（JANコード 4546409304910） 

     【誤】規格形状：23.5cm 縦溝 ライトアングル 

     【正】規格形状：24.0cm 縦溝 ライトアングル 

 

  なお、過去に掲載のご案内につきましては、上記訂正の上、再掲しております。 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

    株式会社イノメディックス 店頭卸 

     TEL：03-3815-8923  FAX：03-3815-8628 
 
 

以上  

 

 


